국가임상시험지원재단, "한국임상시험참여포털" 운영 안내 (www.koreaclinicaltrials.org)

□ 국가임상시험지원재단 소개

국가임상시험지원재단은 국가 임상시험지원센터로 지정되어 국내외 다양한 임상시험 지원사업을 수행하고 있습니다. (관련근거:제약산업육성법 제18조 2항)



□ 임상시험관련 지원 서비스

국가임상시험지원재단은 한국임상시험참여포털*을 통한 참여자 상담 및 연계와 재단이 보유하고 있는 각종 자원을 활용하여 연구자와 개발사의 국내 임상시험 수행을 다양한 방식으로 지원합니다.



* 식품의약품안전처에서 대상자 모집 시 권고(관련: 임상정책과-2750호(2021,5.26)한 한국임상시험포털을 개선



□ 한국임상시험참여포털 소개

○ 한국임상시험참여포털(https://www.koreaclinicaltrials.org/) 개요



식약처 승인 정보, 전국 모든 기관의 참여자 모집 정보, 일반인을 위한 질환별 맞춤 정보 등 국내 임상시험 관련 모든 정보를 한 곳에서 제공하는 국가 임상시험 통합 포털입니다.

○ 주요 특징

- 임상시험 정보와 실시기관별 대상자 모집 정보 통합 제공
- 맞춤 정보 기반 연구 검색 및 대상자 연구자 실시간 연계
- 사용자 친화적 이용 환경(웹·앱, 위치기반 검색 및 쉬운 말 설명 등)

○ 이용방법 및 절차

- 이용 대상 : 국내 모든 임상시험 실시기관 내 연구자 및 개발사 등 관계기관
- 이용 시기 : 2023.02.15. ~
- 연구 등록 절차 : 참여자 모집 희망 임상시험 정보를 포털에 등록 후 이용

²IRB 초기 심의 신청 시 [₫]참여자 🕙 모집 희망 ¹¹회원가입 모집방법 확인 연구 등록 확인 및 등록 한국임상시험 '모집방법-원외경로' 참여희망자 IRB 승인 받은 모집공고문 내용과 참여포털 한국임상시험 연계 및 연락 동일 기재 참여포털 기재 후 스크리닝

* 이용 문의는 **참여지원상담센터(☎ 1577-7858)**로 연락 주시기 바랍니다.

